PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31

Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 - SIDROLANDIA – MS.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1970/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2024

A Prefeitura Municipal de Sidrolândia-MS, através do Pregoeiro e equipe de apoio, no uso
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, O
CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO ELETRÔNICO

N.º 024/2024, tendo por objeto a Contratação de empresa para prestação dos
serviços de assessoria ambiental na gestão do saneamento básico e
resíduos sólidos do município de Sidrolândia/MS

O cancelamento se dá conforme solicitado na Comunicação Interna 100/2024,

despachada pela SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL E

MEIO AMBIENTE, informando que que a mesma se dá pôr razões interesse público.

Sidrolândia MS, 07 de agosto de 2024.

_________________________________________
ADEMILSON TEIXEIRA DE MATOS

Pregoeiro